ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения

об управлении культуры администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

В целях приведения Положения об управлении культуры

администрации города Сочи в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 29 Устава

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края, решением Городского Собрания Сочи от 28 сентября

2016 года №126 «Об утверждении Положения о порядке управления

муниципальным имуществом города Сочи»

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение об управлении культуры администрации

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края (прилагается).

2. Признать управление культуры администрации муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

правопреемником управления культуры администрации города Сочи.

3. Администрации муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение

в уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

печатном издании.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на администрацию муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края по вопросам местного самоуправления,

информационной политике и взаимодействию с общественными

объединениями, а также на комитет Городского Собрания Сочи

2

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края по вопросам  образования, науки, культуры.

Глава города Сочи                                                                 А.С.Копайгородский

Председатель Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                          В.П.Филонов